grauissim? cleror? p̄p̄lo magistrivestigia sequēs gregē dñicū ep̄eplis et sermonib? pauit: et miraculis pollēs i pace quēit p̄die idus sep̄tembris.

De sancto huentio presbytero. Cap. lxxij.

Huentius presbyter

In hispania claruit sub tpe constantini imperatoris. Quivir sanctitate in signis et sapientia clar? rhetorico stilo copiosus: genere nobilissim?: quatuor euangelia heroico metro. iij. libris pene ad hū trāstulit: et apud hispanias claro sine in pace quēuit.

De sancto Niceta martyre. Cap. lxxij.

Niceta mar

ty: qui interpretat̄ victor: ap̄d nicomediam ciuitatē p̄asus est sub Maximiano rege ip̄ius martyris parēt. Hic ip̄ius ciuitatis or̄idus filius p̄sati maximitiani regis gētilis: in adolescentia bonis moribus imbutus p̄ revelationē ad xpm conuersus est. Apparuit eū in somnis xps cum virgine in oratorio sancte marie: tenēs signum crucis in manu sua: et docuit eum vt crederet in eum: qui euigilās et de visione territus perquirebat quis esset: qui ei apparuisset: cui quedam xp̄iana noīe iuliana occulte imagines xpi ac maris eius et signū crucis ostēdit: quas ille ip̄sas esse figurās eorū: quos viderat recognouit. Ductus igitur a iuliana ad oratoriū virginis: a quodā presbytero xp̄iano in fide doct? et baptizatus est: indutusq; habitu despiciabilē a gabriele archangelo ei apparere in fide xpi confirmatus est.

Cum autē puer quidā iulianus nicetam orantem in ecclesia reperisset: patri denuntiavit. Qui missis apparitoribus fecit eum detineri in ecclesia sancte dei genitricis orātē. Ductusq; ad patrē ab eodem ad sacrificia inuitatur. Ille autē sibi dari deos petiit: vt eis ihu ra offerret: statuasq; idolorū argenteas in domū suā adductas contriuit: et pauperibus per frustra distribuit: quod cū patri ip̄emet postmodū retulisset: iussit eū cathenis ligari: et vncis suspendi: et a xxiiij. viris sibi vicissim succederēt? neruis taurinis aceto et felle intinctis crudeliter flagellari: cui apparēs angelus michael sp̄sum dulciter p̄fortauit: viditq; niceta manū de celo ei porrigere coronā gematā et colūnā igneam ad celū vsq; p̄tēsam.

Cum autē hec oīa patienter tolerasset: fecit eū parer manib? et pedib? vincis sup stratū pontis: et puellā spectosam adduci: vt ip̄m osculis et amplexibus alliciens ad deorū sacrificia puocaret. Qui dū se ab ea impudice tractari sentiret: et aliter illam repellere nō posset: linguā dentib? p̄cissam in facie eius